
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

UNIVERSITY OF WESTERN MACEDONIA 
FACULTY OF SOCIAL SCIENCES AND HUMANITIES 

 

 

   

3Ο χλμ. Φλώρινας – Νίκης, 53100 Φλώρινα 
3rd km Florina – Niki, 53100 Florina 

T. (+30) 2385055045 
foe@uowm.gr 

www.edu.uowm.gr 

1 / 3 

Φλώρινα, 03/01/2023 

Αριθμ. Πρωτ.: 127/2023 

 

Ταχ. Δ/νση:  

Τ.Κ. - Πόλη: 

Πληροφορίες: 

Τηλ.: 

e-mail: 

3ο χλμ. Φλώρινας - Νίκης 

53100, Φλώρινα 

Ηλίας Ίνδος 

2385055045 

foe@uowm.gr 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή της εκλογικής 

διαδικασίας ανάδειξης εκπροσώπων των φοιτητών στην Κοσμητεία της Σχολής 

Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας» 

 

 

 

 

Η ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (ΦΕΚ 83/τ.Α΄/11-04-2003) «Ίδρυση Πανεπιστημίου 

Δυτικής Μακεδονίας». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) «Συνέργειες Πανεπιστημίων 

και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία 

του Κράτους και λοιπές διατάξεις» Κεφ. Γ’ άρθρα 13 έως 22. 

3. Τα άρθρα 29,42,43,76 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες 

στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και 

της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

4. Την υπ΄αριθμ. 5204/11-11-2021 (ΦΕΚ 5244/τ.Β΄/12-11-2021) Υπουργική απόφαση για 

τη λειτουργία της ψηφιακής κάλπης «ΖΕΥΣ». 

5. Την υπ΄αριθμ. 123024/Ζ1/07-10-2022 (ΦΕΚ 5220/τ.Β΄/07-10-2022) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων 

των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών 

οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των 

μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού 

Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά 

όργανα των Α.Ε.Ι.» 

mailto:foe@uowm.gr
http://www.edu.uowm.gr/
mailto:foe@uowm.gr


 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

UNIVERSITY OF WESTERN MACEDONIA 
FACULTY OF SOCIAL SCIENCES AND HUMANITIES 

 

 

   

3Ο χλμ. Φλώρινας – Νίκης, 53100 Φλώρινα 
3rd km Florina – Niki, 53100 Florina 

T. (+30) 2385055045 
foe@uowm.gr 

www.edu.uowm.gr 

2 / 3 

6. Τη διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμ. 

6296/18-06-2021 (ΦΕΚ 493/ΥΟΔΔ/28-06-2021) για την εκλογή Κοσμήτορα της Σχολής 

Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 112/20-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΞΕ469Β7Κ-ΚΡΩ) προκήρυξη εκλογών 

για την ανάδειξη εκπροσώπων φοιτητών στην Κοσμητεία της Σχολής Κοινωνικών και 

Ανθρωπιστικών Επιστημών 

8. Την από 24-11-2022 γνώμη του Νομικού Συμβούλου του Ιδρύματος 

9. Τα αποτελέσματα των εκλογών για τους εκπροσώπους φοιτητών πρώτου, δεύτερου και 

τρίτου κύκλου σπουδών των Τμημάτων της Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών 

Επιστημών όπως αυτά κοινοποιήθηκαν στην Κοσμητεία με τις κατά τμήμα 

Διαπιστωτικές Πράξεις 

10. Τα αποτελέσματα της ηλεκτρονικής κλήρωσης για τη συγκρότηση της Τριμελούς 

Εφορευτικής Επιτροπής 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Ορίζουμε Τριμελή Εφορευτική Επιτροπή, ως όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.), για τις 

εκλογές που θα διεξαχθούν με τη διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας, μέσω του ειδικού 

πληροφοριακού συστήματος με την ονομασία «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» , ημέρα Δευτέρα 9 

Ιανουαρίου 2023 και ώρες από 10:00 έως 12:00, για την ανάδειξη εκπροσώπων φοιτητών στην 

Κοσμητεία της Σχολής. Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Μακεδονίας και για τυχόν επαναληπτική εκλογή που θα διεξαχθεί την επόμενη 

εργάσιμη μέρα και ώρα 10:00 - 12:00. 

Η σύνθεση της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής έχει ως εξής: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

3 ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΣΑΜΑΡΤΖΟΠΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

2 ΚΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

3 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

Η Πράξη αυτή θα αναρτηθεί στην κεντρική ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, 

καθώς και στην ιστοσελίδα της Σχολής.  

 

mailto:foe@uowm.gr
http://www.edu.uowm.gr/


 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

UNIVERSITY OF WESTERN MACEDONIA 
FACULTY OF SOCIAL SCIENCES AND HUMANITIES 

 

 

   

3Ο χλμ. Φλώρινας – Νίκης, 53100 Φλώρινα 
3rd km Florina – Niki, 53100 Florina 

T. (+30) 2385055045 
foe@uowm.gr 

www.edu.uowm.gr 

3 / 3 

Εσωτερική διανομή: 

 Μέλη Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής 

 -Τμήμα Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και Επιτροπών/Διεύθυνση Διοικητικού 

 

 

Η Κοσμήτορας 

της Σχολής Κοινωνικών 

και Ανθρωπιστικών Επιστημών 

 

 

 

Πηνελόπη Παπαδοπούλου 

Καθηγήτρια 1ης βαθμίδας 

Παιδαγωγικού Τμήματος 

Νηπιαγωγών 

 

 

mailto:foe@uowm.gr
http://www.edu.uowm.gr/

